e-maii: cmpaCacmpa. ma. aov. br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE  -  MG
Av. São Francisco, n° 320 -  Primavera -  CEP 37.550-000
Fones: (35) 3423-8357/3423-2940 -  Fax (35) 3425-9853

PORTARIA N° 47/2009

EXONERA, A PEDIDO, A SRA. MARIA LÚC IA V
MASSAFERA E SILVA VILHENA DA FUNÇÃC ç
ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Maria Luciana Massafera e
Silva Vilhena, matrícula n° 250, da função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da
Resolução 887/01, a partir desta data.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 31 de Março de 2009.

PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
PRESIDÍENTE DA MESA

PORTARIA N° 47/2009

I.XONERA, A PEDIDO, A SRA. MARIA LUCIANA MASSAFERA E SILVA
VII IIENA DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4,

DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art Io - Exonera, a pedido, a Sra. Maria Luciana Massafera e Silva Vilhena,
matrícula n° 250, da funçào de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução

887/01, a partir desta data.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data da sua emissão.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 31 de Março de 2009.
PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

PRESIDENTE DA MESA

r —
.PuH lrHo (e ; io Trmal